
ZARZĄDZENIE NR 47/2025 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 08 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania  komisji konkursowej do rozstrzygnięcia i wyłonienia laureatów 

konkursu plastycznego pn. „ Nie pal odpadów – chroń siebie i swoich sąsiadów” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 32 ustawy  

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.), 

Wójt Gminy Widawa zarządza, co następuje: 

 

§ 1. . Powołuje się komisję konkursową do rozstrzygnięcia i wyłonienia laureatów 

konkursu plastycznego  pn. „ Nie pal odpadów – chroń siebie i swoich sąsiadów”,  

w następującym składzie: 

1) Dorota Kaczmarek -Kierownik Referatu Inwestycji Środowiska i Spraw     

    Komunalnych;  

2) Beata Piechowicz - Inspektor ds. gospodarki ziemią i mienia komunalnego; 

3) Danuta Radzioch -  Podinspektor ds. gospodarki ziemią i mienia komunalnego; 

4) Emilia Konieczna – Inspektor.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

                                                                                     


